
program:
7.–18. 10. 2024 
Mírové náměstí 19, vestibul radnice 
Na rovinu o duševním zdraví  
a nemoci 
Výstava informačních panelů  
FOKUS Liberec, o.p.s.

14 h | 7. 10. 2024 
Vernisáž výstavy a slavnostní zahájení  
Týdne sociálních služeb v Jablonci nad Nisou s před-
stavením služeb pro lidi s duševním onemocněním  
FOKUS Liberec, o.p.s. / Sdružení TULIPAN, z.ú. / statutární město 
Jablonec nad Nisou

7.–11. 10. 2024 
městská knihovna, Dolní nám. 1, vstupní hala 

Práva obětí trestných činů 
Výstava navazující na projekt Práva obětí obětem 
informuje o využití práv v trestním řízení 

13–14 h | 11. 10. 2024 
Doprovodná beseda k výstavě s právničkou  
Mgr. Evou Jandovou, MBA / Bílý kruh bezpečí, z.s.

7.–11. 10. 2024 
denně 10–16 h | OC Centrál  
Prodejní stánek chráněné 
keramické dílny 
FOKUS Liberec, o.p.s. 

7.–11. 10. 2024 
Buď připravený na všechno 
nauč se první pomoc a chraň sebe a své blízké!  
Výuka první pomoci na základních školách 
Oblastní spolek Českého červeného kříže

7. 10. 2024 
10–16 h | Mírové náměstí 19, vestibul radnice 
Informační stánek s doplňkovým 
prodejem výrobků STD 
FOKUS Liberec, o.p.s.

10–16 h | Mírové náměstí 19, vestibul radnice 
Spolu rozkveteme 
prodejní stánek chráněné dílny / Sdružení TULIPAN, z.ú.

8. 10. 2024 
13–14 h | spolkový dům, malý sál 
S Andělem Strážným jste v bezpečí 
představení služby tísňová péče pro seniory a osoby se ZP 
Anděl Strážný, z.ú.

15–16 h | Lidická 24, Jablonec nad Nisou 
Beseda s adiktoložkou  
Mgr. Petrou Schovancovou na téma závislosti  
CIPS LK, p.o. – Poradna pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy

16 h | kino Radnice 
Poděkování pracovníkům 
sociálních služeb 
filmové představení (zadáno) 

17 h | městská knihovna, Dolní náměstí 1 
Poruchy příjmu potravy 
přednáška psycholožky Jitky M. Weber 
Městská knihovna Jablonec nad Nisou, p.o.

9. 10. 2024 
9–16 h | domov seniorů, U Přehrady 5282/69 
Společné aktivity  
s dětmi ze Svobodné ZŠ 
tvoření, vaření, hudební vystoupení, setkání s povídáním 
Domov seniorů U Přehrady, z.s. 

13.30–14.30 a 14.30–15.30 h 
spolkový dům, malý sál  

 Ty jsi jako já, já jsem jako ty  
prezentace a osobní konzultace s Peerem 
Sdružení TULIPAN, z.ú.

15–18 h | Jugoslávská ulice u OC Centrál  

Testovací sanitka 
bezplatné testování na infekční a pohlavně 
přenosné nemoci s výsledky do 10 minut (žloutenka 
C, HIV, syfilis)  
Rozkoš bez Rizika, z.s.

16–17 h | spolkový dům, malý sál  

Labyrint emigrace a ráj srdce 
beseda s psycholožkou Katerynou Chubko  
o tématech spojených s uprchlíky z Ukrajiny 
Centrum po integraci cizinců, o.p.s

19 h | Městské divadlo Jablonec nad Nisou  

Čtyři dohody  
s Jaroslavem Duškem 
Benefiční představení ve spolupráci s Klubem Lávka  
k 20. výročí organizace. Více na www.rytmusliberec.cz 
Rytmus Liberec, o.p.s.

10. 10. 2024 
9–15 h | OC Centrál 

Workshop a prodejní výstava 
sociálně terapeutické dílny 
Společnost Dolmen, z.ú.

10–11 h | spolkový dům, konzultační místnost 

Vykroč k dobré práci 
beseda s nabídkou pomoci při hledání té správné 
práce / Centrum Kašpar, z.s.



 

V JABLONCI NAD NISOU

7. 
13. 10.
2024

Statutární město Jablonec nad Nisou se připojuje k celonárodnímu  
16. Týdnu sociálních služeb ČR, který vyhlašuje Asociace poskytovatelů 
sociálních služeb ve spolupráci s Ministerstvem práce a sociálních věcí  
www.tyden-socialnich-sluzeb.cz 
Akce se koná pod záštitou náměstkyně primátora pro oblast humanitní Ing. Jany Hamplové.

13–14 h | městská knihovna, Dolní náměstí 1 
Pomoc obětem trestných činů 
a domácího násilí 
přednáška Bc. Blanky Ráčkové. Představení 
organizace doplněné o kazuistiky.  
Bílý kruh bezpečí, z.s

14–16 h | spolkový dům, malý sál 
Bloom Together –  
Nenech to vyhnít 
beseda s ukázkou praktických technik zvládání stresu 
Sdružení TULIPAN, z.ú.

11. 10. 2024 
9–15 h | Home Credit Arena v Liberci 
Educa Week Liberec 
Workshop Dokážu to, i když… 
Ve dnech 10.–11. 10., 9–18 h a 12.10., 9–13 h – 
prezentace služby na veletrhu vzdělávání a práce  
Rytmus Liberec, o.p.s.

19 h | Eurocentrum 
Pygmalion 
Benefiční divadelní představení   
Romantická hra v podání divadelního spolku J. K. Tyl 
Josefův Důl / Diakonie ČCE 

dny otevřených dveří:
7.–11. 10. 2024 
10–16 h U Přehrady 5282/69 
Domov seniorů U Přehrady, z.s.

8. 10. 2024 
9–15 h | U Balvanu 2 
Domov a Centrum denních služeb Jablonec n. N. 
Centrum denních služeb 

13–16 h | Lidická 24   
Poradna pro rodinu, manželství a mezilidské 
vztahy (CIPS LK, p.o.)  

9. 10. 2024 
8–16 h | 5. května 797, Česká Lípa 
Anděl Strážný, z.ú. – pobočka Česká Lípa

8–17 h | Uhelná 991/5 
Oblastní spolek Českého červeného kříže 
Prohlídka prostorů, výuka první pomoci, představení 
činnosti ČČK, předávání ocenění dárcům krve

9–17 h | Erbenova 21 
Domov a Centrum denních služeb Jablonec n. N. 
Domov pro osoby ZP

10–15 h | Matoušova 453/21, Liberec 
Centrum LIRA, z.ú.  
určeno pro odbornou veřejnost

11–17 h |  Anenská 988/3 
Dobrá rodina, o.p.s.

13–15 h | spolkový dům, Emilie Floriánové 8, 
podlaží 2b  
Centrum pro zdravotně postižené Libereckého 
kraje, o. p.s., pobočka Jablonec nad Nisou 
Zájemci si mohou prohlédnout a vyzkoušet 
kompenzační pomůcky 

13–18 | 5. května 193/2  
Diakonie ČCE, středisko v Jablonci nad Nisou

Komunitní plánování sociálních služeb na Jablonecku zajišťuje 
STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU 
Mírové náměstí 19  
Odbor sociálních věcí a zdravotnictví
www.mestojablonec.cz


